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Helt nya Volvo XC90 sätter ny standard med Top
Safety Pick+ från IIHS

Volvo Cars XC90 har fått utmärkelsen Top Safety Pick+ från amerikanska IIHS
(Insurance Institute for Highway Safety).

XC90 fick högsta poäng i alla tester (krocksäkerhet och förebyggande av
frontalkrockar), och briljerar i både förebyggande och säkerhet. Den fick också
toppbetyg i senaste Euro NCAP­testerna, som ytterligare ett bevis på att XC90 är en
av de säkraste bilarna i dag.

– Det oberoende testresultatet från IIHS är ännu ett exempel på Volvo Cars
exceptionella arbete när det gäller att ta bilsäkerhet till en ny nivå. Kombinationen av
en säkerhetsbur i mycket höghållfast stål, en patenterad frontstruktur, avancerade
bälten och det automatiska standardbromssystemet City Safety ger ett oslagbart
resultat, säger Cecilia Larsson, chef för Volvo Cars Safety Centre i Göteborg.

Säkerhet som standard
Krocksäkerhetstesterna hos IIHS omfattar liten överlappning, måttlig överlappning,
sida, takstyrka, nackskydd och säten. Volvo fick högsta resultat i samtliga tester och
ansågs överlägsen vad gäller förebyggande av frontalkrockar. Detta tack vare City
Safety, som numera är standard i alla nya Volvobilar. Det här gör XC90 till en av de
första bilarna med standardutrustning som tilldelas utmärkelsen 2015 Top Safety
Pick+.

Volvo Cars använder många olika informationskällor – amerikanska, svenska och
interna. Och bolagets innovationer inom säkerhet är i hög grad baserade på verkliga
olyckor och statistik på försäkringsärenden.
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City Safety är Volvo Cars samlingsnamn för avancerade kollisionsförebyggande
funktioner. City Safety bygger på modern RaCam­teknik (radarkamera) i vindrutan
som ger avancerade kollisionsundvikande funktioner mellan fordon samtidigt som de
skyddar andra trafikanter, såsom fotgängare och cyklister, i många olika situationer.

Till redaktörer:
IIHS (Insurance Institute for Highway Safety) är en oberoende forsknings­ och
utbildningsorganisation utan vinstdrivande syfte som arbetar med att minska antal
dödsfall, skador och egendomsskador till följd av kollisioner på amerikanska vägar.
För att kvalificera sig för 2015 TOP SAFETY PICK+ måste fordonet uppfylla
kriterierna för TOP SAFETY PICK samt få ett mycket högt eller överlägset resultat
vad gäller förebyggande av frontalkrockar.
http://www.iihs.org/
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Volvo Car Group 2014
Räkenskapsåret 2014 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 2 252 Mkr (1 919 Mkr
2013). Omsättningen under perioden uppgick till 129 959 Mkr (122 245 Mkr). För helåret 2014
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 465 866 bilar, vilket motsvarar en
ökning på 8,9 procent jämfört med 2013. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo
Car Group kan fortsätta investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 465 866 bilar i över 100 länder 2014. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2014 hade Volvo Cars över 26 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu (Kina). Motorerna tillverkas i Skövde och
Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter tillverkas i Olofström.

Sökord:
Press Releases, XC90, 2016, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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